
UCHWAŁA NR C/955/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 lutego 2002 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie
do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ w związku z art. 18 ust. 1 pkt 1
lit. a, art. 84 ust. 1 i art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie
drogowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie do

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach udzielenia, zmiany, cofnięcia lub
stwierdzenia wygaśnięcia zezwoleń na wykonywanie przewozów regularnych
i zezwoleń na wykonywanie przewozów regularnych specjalnych w krajowym
transporcie drogowym na terenie Miasta Krakowa.

§ 2.
Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Krakowie do

wydawania postanowień w sprawie przeprowadzania kontroli przedsiębiorców, którzy
uzyskali zezwolenia, o których mowa w §1 uchwały, w zakresie zgodności
wykonywania transportu drogowego z przepisami ustawy i warunkami udzielonych
wymienionych wyżej zezwoleń.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


